
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  
Piazza  IV No vembre  –  22070  CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1  4 6 1 4 4 7  -  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it  

 

 

 

      Agli Atti 
         Al Sito web 

           All’Albo online 
             All’Amministrazione Trasparente 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PROCEDURA SELETTIVA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO 
FOTOCOPIATRICI - CIG: ZD12CB3047 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il bando di gara prot. n. 1718/VI.10 del 16/04/2020 per l’affidamento della concessione 
del servizio di noleggio di fotocopiatrici a basso impatto ambientale presso le scuole 
dell’I.C. di Capiago Intimiano; 

VISTO    il D.Lgs. n. 50/2016; 

VISTO   il D.Lgs. n. 56/2017, di integrazione e correzione al D.Lgs. n. 50/2016; 
VISTO    il D.Lgs. n. 165/2001; 
VISTE   le offerte pervenute come da bando di gara;  
CONSIDERATA  la proposta di aggiudicazione presentata dalla Commissione tecnica incaricata della 

valutazione delle offerte pervenute sulla base dei criteri stabiliti nel bando; 

 

DISPONE 

 

L’aggiudicazione provvisoria del bando di gara prot. n. 1718/VI.10 per l’affidamento del servizio di noleggio 

fotocopiatrici secondo la seguente graduatoria provvisoria:  

 

POSIZIONE DITTA CANDIDATA  PUNTEGGIO 

1 BUIC VIP SRL 90/100 

2 SOLUZIONE INFORMATICA SRL 88,75/100 

3 EW BUSINESS MACHINES SPA 79,18/100 

4 LARIOCOPY SRL 78,18/100 

5 SHARP ELECTRONICS SPA  44/100 

 

Sarà possibile presentare reclamo entro il 30/06/2020; decorso tale termine l’aggiudicazione diverrà definitiva. La 

ditta aggiudicataria dovrà garantire quanto previsto dal bando stesso. 

         Il Dirigente Scolastico  
                                                                                            Dott.ssa Magda Zanon 

               (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                    Codice dell’Amministrazione digitale e norme connesse) 

 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.edu.it/

